
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

      від 16.05.2012 р. №  134                                                         м. Ужгород 
 

Про надання погодження 
на внутрішнє перепланування  
і переобладнання житлових приміщень  
(квартир) 

 
Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб, врахо                 

вуючи подання постійних депутатських комісій, дотримуючись генерального 
плану міста, проектів детального планування, на підставі ст. 31 п. 9 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 100 Житлового Кодексу 
та  згідно із Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності",  
виконком міської ради   ВИРІШИВ: 

 
Надати погодження на внутрішнє перепланування і 

переобладнання житлових приміщень (квартир):  
 
    1. Гр. Язикову Олександру Олександровичу – на внутрішнє    

перепланування власної квартири *** по вул. Столєтова*** 
2. Гр. Самсонову Антону Леонідовичу – на внутрішнє  

перепланування власної квартири *** по вул. Грушевського*** 
           3. Гр. Тингаєвій Яні Михайлівні – на внутрішнє перепланування  
власної квартири *** по вул. Тіхого*** 
          4. Гр. Лизанець Ганні Іванівні – на внутрішнє перепланування  
власної квартири *** по вул. Заньковецької*** 

                5.Гр. Сабову Шандору Шандоровичу – на внутрішнє 
перепланування власної квартири *** по вул. Минайській*** 

  
Забудовникам виготовити та затвердити проектну документацію. 

По закінченні перепланування, комунальному підприємству "Бюро 
технічної інвентаризації м.Ужгорода" внести зміни до технічної 
документації. 

 
 

Міський голова                          В. Погорелов 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

